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DRINTEX TĚSNĚNÍ EPDM - Profilované kruhové těsnění z
EPDM, DIN 11851
Kód produktu: 30348



Pracovní teplota: -30°C až +120°C
Materiál produktu: EPDM
Norma výrobku: DIN 11851
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Přírubové těsnění pro potravinářské koncovky
Zkrácená poznámka: Barva modrá jen na základě poptávky

Těsnění do koncovek DRINTEX DIN 11851 Vhodné zejména pro potravinářský, chemický nebo farmaceutický průmysl.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN204T/EPDM
20 mm
23 mm
33 mm
4 mm
ks
11,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN255T/EPDM
25 mm
30 mm
40 mm
5 mm
ks
18,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN325T/EPDM
32 mm
36 mm
46 mm
5 mm
ks
18,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN405T/EPDM
40 mm
42 mm
52 mm
5 mm
ks
15,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN505T/EPDM
50 mm
54 mm



64 mm
5 mm
ks
19,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN655T/EPDM
65 mm
71 mm
81 mm
5 mm
ks
33,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN805T/EPDM
80 mm
85 mm
95 mm
5 mm
ks
37,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN1006T/EPDM
100 mm
104 mm
114 mm
6 mm
ks
77,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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